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GUBERNATURA 271 1 35 52 42 401 0 401

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 839 20 126 144 135 1,264 0 1,264

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 605 0 219 788 298 1,910 6,737 8,647

SECRETARIA DE LAS INFRAESTRUCTURAS Y EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL 831 6 45 28 53 963 0 963

SECRETARIA DE VIALIDAD Y TRANSPORTE 405 0 43 58 36 542 0 542

SECRETARIA DE LAS CULTURAS Y ARTES DE OAXACA 456 10 123 93 27 709 0 709

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 162 2 20 26 57 267 0 267

SECRETARIA DE ASUNTOS INDIGENAS 45 3 13 17 19 97 0 97

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA 914 7 41 58 41 1,061 0 1,061

SECRETARIA DE FINANZAS 1,322 22 191 229 209 1,973 0 1,973

SECRETARIA DE ADMINISTRACION 1,381 62 352 415 107 2,317 0 2,317

SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL 234 0 49 68 81 432 0 432

JEFATURA DE LA GUBERNATURA 29 0 8 11 25 73 0 73

CONSEJERIA JURIDICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO 1,017 8 255 76 55 1,411 0 1,411

COORDINACION GENERAL DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR, SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA 59 8 11 34 22 134 0 134

COORDINACION GENERAL DE ENLACE FEDERAL Y RELACIONES INTERNACIONALES 2 0 1 14 8 25 0 25

COORDINACION GENERAL DE COMUNICACION SOCIAL Y VOCERIA DEL GOB.EDO. 102 0 4 16 22 144 0 144

COORDINACION PARA LA ATENCION DE LOS DERECHOS HUMANOS 5 1 6 3 12 27 0 27

COORDINACION GENERAL DEL COPLADE 305 5 33 75 64 482 0 482

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA 0 0 4 7 118 129 0 129

SECRETARIA DE ECONOMIA 498 10 58 74 59 699 0 699

SECRETARIA DE TURISMO 250 2 32 27 32 343 0 343

SECRETARIA DE LA MUJER OAXAQUENA 14 8 1 13 25 61 0 61

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE, ENERGIAS Y DESARROLLO SUSTENTABLE 59 12 2 14 31 118 0 118

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE OAXACA 380 5 2,097 70 186 2,738 0 2,738

INSTITUTO OAXAQUENO DE ATENCION AL MIGRANTE 31 1 4 3 8 47 0 47

SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE OAXACA 538 7 31 15 23 614 0 614

DEFENSORIA PUBLICA DEL ESTADO DE OAXACA 78 4 180 20 14 296 0 296

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO LOGISTICO DEL ESTADO DE OAXACA 0 0 0 0 16 16 0 16

Total General 10,832 204 3,984 2,448 1,825 19,293 6,737 26,030
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GUBERNATURA 123 148 271 1 1 19 16 35 27 25 52 34 8 42 203 198 401 203 198 401

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 363 476 839 6 14 20 58 68 126 77 67 144 97 38 135 601 663 1,264 601 663 1,264

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 246 359 605 0 156 63 219 474 314 788 194 104 298 1,070 840 1,910 5,589 1,148 6,737 6,659 1,988 8,647

SECRETARIA DE LAS INFRAESTRUCTURAS Y EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL 449 382 831 4 2 6 32 13 45 19 9 28 41 12 53 545 418 963 545 418 963

SECRETARIA DE VIALIDAD Y TRANSPORTE 191 214 405 0 20 23 43 22 36 58 25 11 36 258 284 542 258 284 542

SECRETARIA DE LAS CULTURAS Y ARTES DE OAXACA 235 221 456 5 5 10 97 26 123 67 26 93 17 10 27 421 288 709 421 288 709

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 74 88 162 1 1 2 10 10 20 14 12 26 30 27 57 129 138 267 129 138 267

SECRETARIA DE ASUNTOS INDIGENAS 14 31 45 2 1 3 7 6 13 12 5 17 14 5 19 49 48 97 49 48 97

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, PESCA Y ACUACULTURA 576 338 914 2 5 7 25 16 41 24 34 58 32 9 41 659 402 1,061 659 402 1,061

SECRETARIA DE FINANZAS 615 707 1,322 12 10 22 96 95 191 106 123 229 131 78 209 960 1,013 1,973 960 1,013 1,973

SECRETARIA DE ADMINISTRACION 647 734 1,381 31 31 62 205 147 352 211 204 415 62 45 107 1,156 1,161 2,317 1,156 1,161 2,317

SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL 88 146 234 0 23 26 49 34 34 68 49 32 81 194 238 432 194 238 432

JEFATURA DE LA GUBERNATURA 16 13 29 0 5 3 8 6 5 11 12 13 25 39 34 73 39 34 73

CONSEJERIA JURIDICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO 415 602 1,017 2 6 8 145 110 255 40 36 76 40 15 55 642 769 1,411 642 769 1,411

COORDINACION GENERAL DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR, SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA26 33 59 3 5 8 7 4 11 17 17 34 17 5 22 70 64 134 70 64 134

COORDINACION GENERAL DE ENLACE FEDERAL Y RELACIONES INTERNACIONALES 2 2 0 1 1 7 7 14 6 2 8 13 12 25 13 12 25

COORDINACION GENERAL DE COMUNICACION SOCIAL Y VOCERIA DEL GOB.EDO. 46 56 102 0 4 4 11 5 16 16 6 22 77 67 144 77 67 144

COORDINACION PARA LA ATENCION DE LOS DERECHOS HUMANOS 2 3 5 1 1 2 4 6 1 2 3 4 8 12 9 18 27 9 18 27

COORDINACION GENERAL DEL COPLADE 134 171 305 3 2 5 25 8 33 45 30 75 47 17 64 254 228 482 254 228 482

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA 0 0 4 4 3 4 7 31 87 118 34 95 129 34 95 129

SECRETARIA DE ECONOMIA 210 288 498 3 7 10 25 33 58 36 38 74 29 30 59 303 396 699 303 396 699

SECRETARIA DE TURISMO 99 151 250 1 1 2 11 21 32 13 14 27 14 18 32 138 205 343 138 205 343

SECRETARIA DE LA MUJER OAXAQUENA 3 11 14 1 7 8 1 1 6 7 13 6 19 25 17 44 61 17 44 61

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE, ENERGIAS Y DESARROLLO SUSTENTABLE 20 39 59 7 5 12 2 2 5 9 14 22 9 31 54 64 118 54 64 118

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE OAXACA 165 215 380 2 3 5 1,416 681 2,097 34 36 70 117 69 186 1,734 1,004 2,738 1,734 1,004 2,738

INSTITUTO OAXAQUENO DE ATENCION AL MIGRANTE 12 19 31 1 1 1 3 4 1 2 3 4 4 8 19 28 47 19 28 47

SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE OAXACA 384 154 538 4 3 7 22 9 31 9 6 15 17 6 23 436 178 614 436 178 614

DEFENSORIA PUBLICA DEL ESTADO DE OAXACA 35 43 78 1 3 4 88 92 180 8 12 20 8 6 14 140 156 296 140 156 296

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO LOGISTICO DEL ESTADO DE OAXACA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 16 11 5 16 11 5 16

Total General 928 920 10,832 91 113 204 2,500 1,484 3,984 1,329 1,119 2,448 1,127 698 1,825 10,235 9,058 19,293 5,589 1,148 6,737 15,824 10,206 26,030
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MENORES DE 18 AÑOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DE 18 A 20 A/OS 39 36 75 5 2 7 0 1 1 9 8 17 0 1 1 53 48 101 22 6 28 75 54 129

DE 21 A 25 A/OS 316 282 598 8 17 25 45 58 103 147 131 278 23 31 54 539 519 1,058 393 87 480 932 606 1,538

DE 26 A 30 A/OS 523 587 1,110 28 26 54 224 222 446 303 308 611 111 140 251 1,189 1,283 2,472 710 210 920 1,899 1,493 3,392

DE 31 A 35 A/OS 583 761 1,344 19 22 41 292 291 583 264 265 529 199 192 391 1,357 1,531 2,888 878 229 1,107 2,235 1,760 3,995

DE 36 A 40 A/OS 639 915 1,554 8 20 28 344 248 592 192 166 358 193 117 310 1,376 1,466 2,842 959 209 1,168 2,335 1,675 4,010

DE 41 A 45 A/OS 676 1,040 1,716 9 11 20 457 242 699 152 110 262 190 75 265 1,484 1,478 2,962 862 190 1,052 2,346 1,668 4,014

DE 46 A 50 A/OS 808 1,002 1,810 5 8 13 441 219 660 104 77 181 129 70 199 1,487 1,376 2,863 642 100 742 2,129 1,476 3,605

DE 51 A 55 A/OS 707 563 1,270 5 5 10 332 126 458 64 28 92 120 38 158 1,228 760 1,988 485 77 562 1,713 837 2,550

DE 56 A 60 A/OS 472 266 738 2 1 3 195 48 243 50 15 65 78 23 101 797 353 1,150 313 25 338 1,110 378 1,488

DE 61 A 65 A/OS 239 119 358 1 1 2 99 23 122 20 11 31 49 7 56 408 161 569 196 9 205 604 170 774

DE 66 A/OS Y MAS 186 73 259 1 0 1 71 6 77 24 0 24 35 4 39 317 83 400 129 6 135 446 89 535

Total 5,188 5,644 10,832 91 113 204 2,500 1,484 3,984 1,329 1,119 2,448 1,127 698 1,825 10,235 9,058 19,293 5,589 1,148 6,737 15,824 10,206 26,030
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